
Zarządzenie Nr 94/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 22 sierpnia 2014 r. 

 

 

uchylające Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

Nr 63/2013/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r., Nr 64/2013/2014 z dnia 24 kwietnia 2014 r., 

Nr 75/2013/2014 z dnia 29 maja 2014 r. i Nr 119/2012/2013 z dnia 26 września 2013 r. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 149/2013/2014 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie wyrażenia 

opinii dotyczącej pobierania opłat za drugi kierunek studiów i przekroczenie limitu punktów 

ECTS. 

 
 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 § 1 
 

 

1. Uchylam Zarządzenie Nr 63/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie podejmowania przez studentów kształcenia na 

drugim i kolejnym kierunku studiów stacjonarnych. 

2. Uchylam Zarządzenie Nr 64/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie korzystania przez studentów z zajęć na 

określonym poziomie studiów stacjonarnych w ramach dodatkowego limitu punktów 

ECTS. 

3. Uchylam Zarządzenie Nr 75/2013/2014 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie ustalenia w roku akademickim 2014/2015 wysokości 

opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z kształceniem studentów na 

studiach stacjonarnych na drugim lub kolejnym kierunku studiów w formie 

stacjonarnej oraz kształceniem studentów na studiach stacjonarnych, w przypadku 

korzystania z zajęć poza dodatkowym limitem bezpłatnych punktów ECTS.  

4. Uchylam Zarządzenie Nr 119/2012/2013 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 26 września 2013 r. w sprawie obowiązku składania oświadczeń przez 

studentów studiów stacjonarnych o spełnianiu warunków do podjęcia i kontynuowania 

studiów stacjonarnych bez wnoszenia opłat.  
 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2014 r. 
 

             Rektor 

 

 

                                                                           prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


